Fundamento legal: O presente instrumento está amparado no Art. 136 da Lei nº 14.133 de
1º de abril de 2021.

Contratada: LCR ALUMÍNIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA.

CNPJ: 22.033.231/0001-22

Data da assinatura: 29/08/2023

Valor anual atualizado do contrato:  R$ 624.900,42 (seiscentos e vinte e quatro mil e
novecentos reais e quarenta e dois centavos)

Nota de Empenho: 2023NE000312

 

Neste sentido, encaminho o presente à DICOA/CCONT para efetivação do procedimento
de publicação no COMPRASNET.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por NIVALDA DOS SANTOS ALMEIDA, Coordenador(a) de